
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Odmašťovací prostředek
na bázi rozpouštědel

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Čistící a odmašťovací prostředek  
na bázi rozpouštědel

• Rychleschnoucí

• Ekonomicky výhodné použití

• Odstraňuje oleje, tuky, dehet,  
asfalt, vosky, lepidla a pryskyřice

Dodáváno v balení 20 l plechový kanystr  
nebo 200 l sud.

Pouze pro profesionální použití.

TECH CARE
20 l

OBLASTI POUŽITÍ

Používá se na odmašťování kovů, skla, dřeva, keramiky, umělých hmot. 
Tech Care je směs, která nahrazuje benzín, chlorované uhlovodíky a ostatní 
rozpouštědla. Bezproblémové použití na většinu plastů, lakované plochy, 
vinyl, sklo a hliník. Je vhodný také jako náplň do mycího stolu.

NÁVOD NA POUŽITÍ Neředěný lze použít postřikem, ponorem nebo k čištění štětcem.

SKLADOVÁNÍ

Skladuje se v uzavřených obalech na místech chráněných před přímými 
povětrnostními vlivy. Doporučená teplota skladování +5 až +25 °C. 
Krátkodobé vystavení nižším teplotám, například při přepravě, nemá vliv  
na aplikační schopnosti.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


